[bookmark: _GoBack]
关于“杏林学堂”学习平台系统升级的通知
各门店：
2021年“杏林学堂”学习APP已全新升级为“杏林学堂PRO”，目前已完成后台数据对接，旧版本已停用，请大家重新下载新APP，以便后期开展相关学习。现将具体下载事宜通知如下：
下载方法：
  请到【安卓-应用市场】或【苹果-APP store】下载“杏林学堂PRO”，标识如下图：
              [image: 211e3c745a7a47a9a14b38bf3c1a266]
登录账号：个人手机号码
初始密码：手机号后6位
登录后请在界面首页右下角“我的”查看个人姓名是否正确，如有异常请及时联系人事培训科张蓉。
                                      综合管理部人事培训科
                                         2021年2月7日

image1.jpeg